

# نوعی اصلاحات

نماینده مجلس:  
دولت رئیسی  
در جامعه  
ناامیدی ایجاد می‌کند



سیاست ۲

یادداشتی از علی ربیعی:  
عبور از «لج ملی»،  
«بدون اصلاحات»  
ممکن نیست



همین صفحه

یافتاری سازمان امور استخدامی  
بر تصمیمات غیرقانونی در موضوع مزد و عیدی  
**کارگرانی که فقط ابتدا  
و انتهای سال کارگر نیستند**  
دسترخ ۴

انتقاد سراج‌الدین حقانی از رهبر طالبان،  
صدای سخنگوی این جریان را در آورد:  
**اختلاف یا زمینه‌سازی برای انشعاب؟**  
جهان ۵

نماینده مجلس:  
**مصونیت قضایی را قانون اساسی  
حتی به «رهبری» هم نداده**  
سیاست ۲

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی قم دستور داد:  
**نمونه‌برداری از دم و بازمدم  
دانش‌آموزان مسموم در کیسه فریزر!**  
شهر نوشت ۶

**تجمع بازنشستگان مخابرات  
در استان‌های مختلف کشور**  
دسترخ ۴

در انتظار سه‌شنبه هیجان انگیز لیگ قهرمانان  
**لئو و کابوس هشت!**  
آدرنالین ۸

همزمان با تمرکز تهران بر شرق،  
غرب پروژه انزوای ایران را ادامه می‌دهد؛

## دیپلماسی در پکن، طردشدگی در مونیخ

رئیس‌سره‌روز در چین خواهد بود و پنج‌شنبه  
باز خواهد گشت. یک روز بعد از اینکه او از پکن  
برگردد، اپوزیسیون ایرانی از جمله رضا پهلوی  
برای شرکت در کنفرانس امنیتی مونیخ در آلمان  
خواهند بود؛ وضعیتی که حاکی از امتداد تمرکز  
ایران بر سیاست چرخش به شرق و در سوی دیگر  
تداوم تلاش‌های غرب برای انزوای ایران است.  
رئیس‌سره‌روز همراه مردان اقتصادی‌اش، احسان  
خاندوزی و وزیر اقتصاد، مهرداد بذریچ‌پاش وزیر  
راه، جواد اوجی و وزیر نفت، جواد ساداتی‌نژاد،  
وزیر کشاورزی، رضا فاطمی‌امین، وزیر صمت  
و محمد فرزین رئیس کل بانک مرکزی، امروز  
اولین میهمان ششی جین پینگ، رئیس‌جمهور  
چین در سال نوی چینی است. علاوه بر اعضای

اقتصادی دولت، علی باقری کنی، مذاکره‌کننده  
ارشد هسته‌ای ایران نیز او را در این سفر همراهی  
خواهد کرد.  
از نگاه دولت و رسانه‌های دولتی این سفر بسیار  
مهم تفسیر می‌شود. رضا بیب‌دستیار وزیر و مدیر  
کل آسیا و اقیانوسیه وزارت خارجه در پروژ در تونیتی  
در باره این سفر ابراهیم رئیسی نوشت: «در آداب  
بین‌المللی تشریفات، ترتیب اهمیت سفرهای  
خارجی مقامات این گونه است:  
۱- سفر کاری/ Working visit  
۲- سفر رسمی/ Official visit  
۳- سفر دولتی/ State visit  
سفر رئیس‌جمهور محترم اولین State  
visit به چین در دو دهه گذشته است...»

سیاست ۲

سقوط پول ملی رکورد شکست

## نیم دلار ۲۳ هزار تومان!

چرتکه ۳

سامانه تشخیص چهره، در چهره‌نگاری بی‌حجاب‌ها هم به کار می‌آید؟

## هوش مصنوعی در خدمت منویات آقای سخنگو

اطلاعات هویتی  
امین محدث  
کد ملی: ۸۱۲۶۳۱۷۳۳۰

مدرک: ...  
تاریخ تولد: ۱۳۴۶/۰۶/۳۱  
تاریخ صدور: ۱۳۶۶/۱۰/۰۴  
درجه: ۳ درجه (ارشد)

عکس تزئینی است  
شهر نوشت ۶

یادداشت

## عبور از «لج ملی»، «بدون اصلاحات» ممکن نیست

علی ربیعی

اتفاقاتی که در ماه‌های اخیر در کشور رخ داد، نشان داد که باید  
فارغ از هیاهو یا مردم یا حداقل با جوانان و نسل جدید به یک تفاهم  
برسیم، چرا که وقتی «لج ملی» صورت می‌گیرد، همه مسائل با  
سوگیری تحلیل می‌شود. این نکته‌نیز به اثبات ندارد که با توجه  
به مشکلات و شرایط اخیر کشور، سخن گفتن با نسل‌های جدید  
بسیار دشوار شده است. زیرا بر پایه‌ی «نظریه‌ی «فارضایی» به مهم‌ترین  
پدیده‌های اجتماعی و سیاسی نگاه می‌شود.  
در این شرایط مانیاز به اصلاحات داریم. منظور من از اصلاحات  
نه احزاب و گروه‌ها بلکه مفهومی پر معنی و مسیری دشوار است

خبر

در جلسه شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد؛

## دستور اژه‌ای به مسئولان ذی‌ربط برای اهتمام در اجرای فرمان عفو اخیر



توجهی از متهمین و محکومان را مورد عفو و رأفت  
اسلامی قرار دادند؛ نه تنها زندانیان و محکومان و  
خانواده‌های آنها بلکه بسیاری از مردم ایران اسلامی

رئیس قوه قضائیه گفت: برای اجرایی و نهایی  
کردن هر چه زودتر عفو اخیر مقام معظم رهبری  
و تعیین تکلیف همه متهمان و محکومان و  
زندانیان مشمول این عفو و اعلام مراتب به آنها و  
خانواده‌هایشان، تلاش بیشتری را مصروف داریم.  
به گزارش ایلامنا، غلامحسین محسنی‌آزادی، دیروز  
دوشنبه طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه  
قضائیه، مجدداً نهایت قدر دانی خود را از مقام معظم  
رهبری به سبب عفو اخیر متهمان و محکومان به عمل  
آورد و اظهار داشت: مقام معظم رهبری در این اعیاد  
و ایام فرخنده و مبارک، عنایت فرمودند و تعداد قابل

خبر

## هشدار درباره برخی دیدارها با مسیح علی‌نژاد و علی کریمی



آلمان! شما با یک فوتبالیست عصبانی مزاج که هم

اینکدر کوچک‌ترین جایگاه‌بین این ملت قرار دارد،  
ملاقات می‌کنید فراموش کرده‌اید گازهای خردلی  
که شما به حزب بعث عراق دادید هنوز جانبازان ما  
در بیمارستان‌های کشورهای بستی و تنفس می‌کنند.  
ملت ایران هرگز این جنایات را فراموش نخواهد  
کرد. شریف گفت: دشمنان ما امروز به خس و  
خاشاک آویزان شده‌اند از پهلوی گرفته تا منافقین  
خلق و گروه‌های تجزیه‌طلب کردستان و برخی  
افراد که در سیستان و بلوچستان هستند، متصل  
شده‌اند.



خواهد داد؛ تحلیل درستی نیست. البته در همه‌جا دنیا عده‌ای  
پیدای می‌شوند که بی‌هنجاری زیادی دارند، بی‌هنجاری معدود  
افراد را نباید به عرف عمومی جامعه نسبت داد. اگر اجبار امنیتی و  
به‌جای آن الگوهای ایجابی را ترویج کنیم، عرف جامعه از آب‌خو  
فرهنگ غنی کشور و آموزه‌های دینی، خود را پیدای کند.

۳- حضور «پندهای مدنی» ضروری است. پیش از مشارکت  
در پای صندوق باید ترتیبی اتخاذ کنیم تا سلاخی مختلف بتوانند در  
قالب احزاب به وجود آمده و فعالیت کنند و حضور نهاد های مدنی  
گسترده ممکن نشود البته نهاد های مدنی فقط احزاب نیستند  
بلکه NGO ها، اسمن ها، خیریه ها، کانون ها، اتحادیه ها، صنوف و  
بسیاری از اشکال دیگر، جزو نهاد های مدنی هستند.  
در حوزه اجتماعی و فرهنگی نیز تسوری انقلاب در بحث  
فرهنگی، این است که اختیار را اصل و اساس قرار دهد و به جای  
راهبری فیزیکی و زورمندانه به اقتناع روی بیاورد. طبیعتاً عده‌ای  
می‌پذیرند و عده‌ای هم نمی‌پذیرند، هر جامعه‌ای چار چوب و عرف  
خود را دارد و به نظر من اجماع عرف جامعه ایران اساساً به دور از  
ارزش‌های دینی نیست و آنچه متأسفانه تبلیغ کردند که اگر فشار  
نباشند اتفاقات ناخوشایندی در عرصه نحوه پوشش توسط زنان رخ

نیست و مامی توانیم از ظرفیت‌هایی که وجود دارد برای اصلاحات  
و ساختن‌های دوباره و دوباره و همواره استفاده کنیم و مسیرهای  
روشن و آفاق جدیدی را به جامعه نشان دهیم.  
برای عبور از «لج ملی» مورد اشاره نیز باید در حوزه سیاسی و  
مشارکت جامعه به این سه اصل اولیه انقلاب بازگشت کنیم:  
۱- «مردم در صحنه»، یعنی مشارکت کامل مردم اعز  
مشارکت سیاسی اجتماعی و فرهنگی.  
الگوی انتخابات مجلس اول الگوی مناسبی پیش روی ماست.  
باید ترتیبی اتخاذ کنیم تا ظرفیت عظیم جامعه بتواند نمایندگی در  
عرصه‌های مختلف قانونگذاری و اجرایی بیابد.  
۲- اصل و امر «نظارت» را به مردم بازگردانیم. نظارت، شرط  
مشارکت اجتماعی است. بنابراین مشارکت را فقط در پای صندوق  
وروزی دانست.

**آگهی تجدید مزایده عمومی**

نوبت اول

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۲ میلیارد ریال  
نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حس  
اب ۱۰۰۹۶۴۱۰۰۹ IR ۱۳۰۱۹۰۰۰۰۰۰ نزد بانک  
صادرات کد ۱۳۷۸ بنام شرکت پتروشیمی ایلام  
اسناد مزایده بر روی وب سایت پتروشیمی ایلام به  
آدرس [www.ilampetro.com](http://www.ilampetro.com) منوی کمیسیون  
معاملات زیر منوی مزایده بارگذاری گردیده است.  
قیمت پایه مزایده و سایر اطلاعات در اسناد مزایده قید  
شده است. مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتر  
می توانند با شماره تلفن ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ تماس حاصل  
نمایند  
**آدرس مجتمع:** ایلام- چوار- نرسیده به روستای  
آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام  
تلفکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰  
**تاریخ انتشار نوبت اول:** ۱۴۰۱/۱۱/۲۵  
**تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۱/۱۱/۳۰

**روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام**

ردیف	نام کالای ضایعاتی	مقدار تقریبی (تن)
۱	الیگومر دارای ۵% هگزان	۴۰۰
۲	هگزان ضایعاتی ۴۰%	۲۰۰